



برنامه مغناطیسی High Achievers معیارهای واجد شرایط و رهنمودهای ادامه

حوزه تعلیمی شهرک DeKalb به شدت از والدین تشویق می کند تا در تجربه های یادگیری فرزندان خود در خانه مشارکت کنند و با داوطلبی در فعالیت های مکتب همکاری نمایند.

- High Achievers** واجد شرایط بودن برای پروگرام مکتب ابتدایی: تمامی متقاضیان برنامه مغناطیسی High DeKalb باید معدل نمرات ترم پاییزی 3.0 (یا بالاتر) را در دروس اصلی داشته باشند. متعلمین که به پایه های 4 تا 6 صعود می کنند، همچنین باید در آزمون اول **baseline** امتیاز خواندن کلی 75 درصد (یا بالاتر) و امتیاز ریاضی کلی 75 درصد (یا بالاتر) را کسب کنند که در سال تحصیلی جاری برگزار می شود. تمامی متعلمین که در حوزه تعلیمی شهرک DeKalb ثبت نام نکرده اند، همچنین باید در آزمون MAP اول **baseline** امتیاز خواندن کلی 75 درصد (یا بالاتر) و امتیاز ریاضی کلی 75 درصد (یا بالاتر) را کسب کنند که در سال تحصیلی جاری برگزار می شود.
- طرز العمل های ادامه دادن به پروگرام مکتب ابتدایی:** متعلمین ابتدایی که در پروگرام جذب برای high achievers ثبت نام کرده اند باید هر سال در تمام پروگرام برای مضامین اصلی معدل نمرات (GPA) 3.0 (یا بالاتر) اخذ نمایند. متعلمینی که معیارات عملکرد تحصیلی را برآورده نمی سازند یک سمسטר مشروط می شوند. برای هر متعلمی که در تمام دوره مشروطی دارای GPA کمتر از معیار عملکرد تحصیلی است طرح های پشتیبانی ارائه می شود. والدین موظف هستند در تمامی کنفرانس ها حضور پیدا کنند. متعلمینی که بعد از دو دوره نمره دهی متوالی یا دو سمسטר 3.0 GPA نگیرند، باید از پروگرام جذب خارج شده و در مکتب خانگی خود ثبت نام کنند. اگر متعلمی در هر سمسטר سال تعلیمی معیارات ارتقا را برآورده نسازد، متعلم بلافاصله از پروگرام جذب اخراج شده و به مکتب خانگی باز خواهد گشت.
- واجد شرایط بودن برنامه های مکاتب متوسطه و لیسه عالی:** تمام متقاضیان پروگرام High Achievers Magnet باید در سمسטר خزان در مضامین اصلی معدل نمرات 3.0 (GPA) (یا بالاتر) اخذ نمایند. متعلمین دکالبی که به پایه های 7 تا 9 صعود می کنند، همچنین باید در آزمون M.A.P. امتیاز خواندن کلی 75 درصد (یا بالاتر) و امتیاز ریاضی کلی 75 درصد (یا بالاتر) را در آزمون اول **baseline** که در سال تحصیلی جاری برگزار می شود، کسب کنند. تمامی متعلمین که در یک مکتب شهرستان دکالب ثبت نام نکرده اند، همچنین باید در آزمون M.A.P. امتیاز خواندن کلی 75 درصد (یا بالاتر) و امتیاز ریاضی کلی 75 درصد (یا بالاتر) را در آزمون اول **baseline** که در سال تحصیلی جاری برگزار می شود، کسب کنند. متعلمین که درخواست ورود به برنامه های مغناطیسی High Achievers در لیسه را می دهند، همچنین باید دروس پیش نیاز سطح پایه را با موفقیت تکمیل کنند.
- رهنمودهای ادامه برنامه های متوسطه و لیسه:** متعلمین متوسطه و لیسه که در برنامه های مغناطیسی برای دستیابی به نتایج برتر ثبت نام کرده اند، باید معدل کلی معیارهای اصلی (GPA) حداقل 3.0 یا بالاتر، حداقل نمره عددی 71 در تمامی دروس اصلی را حفظ کنند و هر نیم سال معیارهای ترفیع را برآورده کنند. متعلمینی که معیارات عملکرد تحصیلی را برآورده نمی سازند یک سمسטר مشروط می شوند. والدین موظف هستند در تمامی کنفرانس ها حضور پیدا کنند. برای هر متعلمی که معیار عملکرد تحصیلی را برآورده نمی کند طرح های پشتیبانی ارائه می شود. متعلمینی که دو سمسטר متوالی معدل مجموع نمرات

3.0 (GPA) یا بالاتر، حداقل نمره عددی 71 در تمام مضامین اصلی اخذ نمی‌کنند و معیارات ارتقا در هر سمستر را برآورده نمی‌سازند، باید از پروگرام جذب خارج شده و در مکتب خانگی خود ثبت‌نام کنند. اگر متعلمی در هر سمستر سال تحصیلی معیارات ارتقا را برآورده نسازد، متعلم بلافاصله از پروگرام جذب اخراج شده و به مکتب خانگی باز خواهد گشت.

- **طرز العمل واجد شرایط بودن برخورداری از اولویت خواهر و برادری در قرعه‌کشی :** فقط خواهر و برادرهای چند گانگی برای اشتراک در پروسه قرعه‌کشی تصادفی انتخاب متعلم به یکدیگر وابسته می‌باشند. همچنان خواهر و برادر باید هر دو معیارات واجد شرایط بودن برای برخورداری از این اولویت را برآورده نمایند.
- **یادداشت:** وقتی متقاضی درخواست قرارگیری در برنامه مغناطیسی را رد می‌کند، دانش‌آموز قادر به درخواست قرارگیری در برنامه مغناطیسی نخواهد بود تا زمان ثبت نام باز بعدی.
- **امتیازهای مبنا M.A.P.** از اولین اجرای آزمون M.A.P. در سال تحصیلی جاری گرفته می‌شود.

برنامه مغناطیسی علاقه مندی ویژه
واجد شرایط بودن و رهنمودهای ادامه برنامه

حوزه تعلیمی شهرک DeKalb به شدت از والدین تشویق می‌کند تا در تجربه‌های یادگیری فرزندان خود در خانه مشارکت کنند و با داوطلبی در فعالیت‌های مکتب همکاری نمایند.

- واجد شرایط بودن برای پروگرام مکتب ابتدایی: متقاضیان پروگرام‌های Special Interest Magnet (یعنی ریاضی، ساینس، هنرهای نمایشی، تکنالوژی و غیره) باید در سمسטר خزانگی در مضامین اصلی معدل مجموع عددی (3.0 GPA) 80) اخذ نمایند. متقاضیان متعلم دوره قبل از مهدطفل و مهدطفل مکلف به برآورده نمودن معیارات واجد شرایط بودن نیستند.

- طرزالعمل‌های ادامه دادن به پروگرام مکتب ابتدایی: متعلم ابتدایی که در یک پروگرام Special Interest Magnet ثبت‌نام کرده است باید در تمام سال تعلیمی در مضامین اصلی معدل مجموع عددی (3.0 GPA) 80) اخذ نماید. متعلمینی که معیارات عملکرد تحصیلی را برآورده نمی‌سازند یک سمسטר مشروط می‌شوند. برای هر متعلمی که در تمام دوره مشروطی دارای GPA کمتر از 3.0 است طرح‌های پشتیبانی ارائه می‌شود. والدین موظف هستند در تمامی کنفرانس‌ها حضور پیدا کنند. متعلمینی که در ختم دو دوره نمره‌دهی یا دو سمسטר متوالی معدل مجموع عددی (3.0 GPA) 80) را کسب نکنند، باید از پروگرام جذب خارج شده و در مکتب خانگی خود ثبت‌نام کنند. اگر متعلمی در هر سمسטר سال تعلیمی معیارات ارتقا را برآورده نسازد، متعلم بلافاصله از پروگرام جذب اخراج شده و به مکتب خانگی باز خواهد گشت.

- واجد شرایط بودن برنامه مکاتب متوسطه و لیسه عالی: تمامی متقاضیان باید دارای معدل نیمسال پاییزی 3.0 یا بالاتر در دروس اصلی باشند.

- رهنمودهای ادامه برنامه مکاتب متوسطه و لیسه عالی: متعلمین مکتب متوسطه و لیسه که در برنامه های مغناطیسی علاقه مندی ثبت نام کرده‌اند، باید معدل کلی حداقل 3.0 یا بالاتر، حداقل نمره عددی 71 در تمامی دروس اصلی را حفظ کنند و در طول سال تحصیلی معیارهای ترفیع را برآورده کنند. متعلمینی که معیارات عملکرد تحصیلی را برآورده نمی‌سازند یک سمسטר مشروط می‌شوند. والدین موظف هستند در تمامی کنفرانس‌ها حضور پیدا کنند. برای هر متعلمی که معیار عملکرد تحصیلی را برآورده نمی‌کند طرح‌های پشتیبانی ارائه می‌شود. متعلمینی که در ختم دو دوره نمره‌دهی یا دو سمسטר متوالی معدل مجموع عددی مضامین اصلی (3.0 GPA) یا بالاتر، حداقل نمره عددی 71 در تمام مضامین اصلی اخذ نمی‌کنند و معیارات ارتقا را برآورده نمی‌سازند، باید از پروگرام جذب خارج شده و سدر مکتب خانگی خود ثبت‌نام کنند. اگر متعلمی در هر سمسטר سال تعلیمی معیارات ارتقا را برآورده نسازد، متعلم بلافاصله از پروگرام جذب اخراج شده و به مکتب خانگی باز خواهد گشت. یادداشت: متعلمینی که در پروگرام جذب ثبت‌نام کردند برای کسب کردیت جذب یا مهر دیپلوم پروگرام جذب باید دروس الزامی جذب یا مورد تایید کالج را سپری نمایند.

- رهنمودهای ادامه برنامه مکتب هنرهای DeKalb (صنوف 9 تا 12): تمامی متعلمین ثبت نام شده باید معدل کلی حداقل 3.0 یا بالاتر، حداقل نمره عددی 71 در تمامی دروس را حفظ کنند و در طول سال تحصیلی معیارهای ترفیع را برآورده کنند. متعلمینی که معیارات عملکرد تحصیلی را برآورده نمی‌سازند

یک سمستر مشروط می‌شوند. والدین موظف هستند در تمامی کنفرانس‌ها حضور پیدا کنند. برای هر متعلمی که معیار عملکرد تحصیلی را برآورده نمی‌کند طرح‌های پشتیبانی ارائه می‌شود. متعلمینی که در ختم دو دوره نمره‌دهی یا دو سمستر متوالی معدل مجموع نمرات (GPA) 3.0 یا بالاتر، حداقل نمره عددی 71 در تمام مضامین اخذ نمی‌کنند و معیارات ارتقا را برآورده نمی‌سازند، باید از پروگرام جذب خارج شده و در مکتب خانگی خود ثبت‌نام کنند. همچنان متعلمین باید در هر سال تحصیلی دو معیار عملکرد را برآورده نمایند. اگر متعلمی در هر سمستر سال تحصیلی معیارات ارتقا را برآورده نسازد، متعلم بلافاصله از پروگرام جذب اخراج شده و به مکتب خانگی باز خواهد گشت.

- رهنمودهای ادامه برنامه لیسه عالی – Arabia Mountain تمامی متعلمین ثبت نام شده باید روزانه لباس مشخص شده را بپوشند، 20 ساعت خدمات اجتماعی را تکمیل کنند، معدل کلی حداقل 3.0 یا بالاتر، حداقل نمره عددی 71 در تمامی دروس را حفظ کنند و در طول سال تحصیلی معیارهای ترفیع را برآورده کنند. متعلمین سال آخر نیز باید یک پروژه علم، فناوری، مهندسی و ریاضی (STEM) مربوط به رشته تحصیلی اصلی خود را تکمیل کنند. متعلمین باید در یک رقابت تحصیلی و در سازمان‌ها و/کلوب‌های متعلمی اشتراک کنند. والدین باید هر سال تحصیلی ده ساعت خدمات مرتبط با مشارکت والدین را تکمیل کنند. متعلمینی که معیارات عملکرد تحصیلی را برآورده نمی‌سازند یک سمستر مشروط می‌شوند. والدین موظف هستند در تمامی کنفرانس‌ها حضور پیدا کنند. برای هر متعلمی که معیار عملکرد تحصیلی را برآورده نمی‌کند طرح‌های پشتیبانی ارائه می‌شود. متعلمینی که در ختم دو دوره نمره‌دهی یا دو سمستر متوالی معدل مجموع نمرات (GPA) 3.0 یا بالاتر، حداقل نمره عددی 71 در تمام مضامین اخذ نمی‌کنند و معیارات ارتقا را برآورده نمی‌سازند، باید از پروگرام جذب خارج شده و در مکتب خانگی خود ثبت‌نام کنند. همچنان متعلمین باید در هر سال تحصیلی دو معیار عملکرد را برآورده نمایند. اگر متعلمی در هر سمستر سال تحصیلی معیارات ارتقا را برآورده نسازد، متعلم بلافاصله از پروگرام جذب اخراج شده و به مکتب خانگی باز خواهد گشت.

- طرز العمل واجد شرایط بودن برخورداری از اولویت خواهر و برادری در قرعه‌کشی: فقط خواهر و برادرهای چندگانگی برای اشتراک در پروسه قرعه‌کشی تصادفی انتخاب متعلم به یکدیگر وابسته می‌باشند. این موضوع در مورد متقاضیانی که برای چوکی در

- هنرستان ابتدایی DeKalb در صنوف 8 – 4 درخواست می‌دهند صدق نمی‌کند.

- هنرستان DeKalb (صنوف 12 – 9)

- در مکتب Arabia Mountain، برادران و خواهران توأم باید برای قرارگیری در همان پایه‌ی تحصیلی و همان برنامه، درخواست قرارگیری دهند تا بتوانند از اولویت برادران و خواهران توأم در انتخاب مقام قرارگیری استفاده کنند. همچنان خواهر و برادر باید هر دو معیارات واجد شرایط بودن برای برخورداری از این اولویت را برآورده نمایند.

یادداشت:

- زمانی که متقاضی چوکی پیشنهادی پروگرام جذب را رد می‌کند، متعلم تا دوره بعدی انتخاب آزاد/قرعه‌کشی نمی‌تواند برای جایگیری در پروگرام magnet درخواست دهد.

- متعلمین که در برنامه مغناطیسی ثبت نام کرده‌اند، باید دروس مغناطیسی مورد نیاز یا دروس سطح



دانشگاهی تأیید شده را تکمیل کنند تا بتوانند واحد مغناطیسی یا مهر برنامه مغناطیسی را کسب کنند.